ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОЕКТ

ПСКОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАРАМЫШЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

От _____2023

№ __
с.Карамышево

О внесении изменений  в Постановление  Администрации сельского поселения «Карамышевская волость»  от  15.08.2011 № 4 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального значения   сельского поселения «Карамышевская волость» (в ред.  от 09.09.2013 № 12, от 12.09.2014 № 5, от 22.09.2018 № 11 от 02.09.2020 № 29, от 01.02.2021 № 2)

В соответствии с Федеральным законом от 06,10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Карамышевская волость» и  связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень автомобильных дорог общего пользования муниципального значения  сельского поселения «Карамышевская волость»     Администрация сельского поселения  «Карамышевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления  Администрации сельского поселения «Карамышевская волость»  от  15.08.2011 № 4 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального значения сельского поселения «Карамышевская волость» (в ред. от 09.09.2013 № 12, от 12.09.2014 № 5, от 22.06.2018 № 11, 02.09.2020 № 29, от 01.02.2021 № 2), дополнив раздел «Перечень автомобильных дорог общего пользования сельского поселения «Карамышевская волость» Псковского района» в соответствии с прилагаемым  Приложением.

Глава сельского поселения

«Карамышевская волость»
                 Л.А. Александрова
Приложение    к Постановлению Администрации

 сельского поселения «Карамышевская волость»

 от _____2023 № __
Перечень

 автомобильных дорог общего пользования сельского поселения «Карамышевская волость»  Псковского района

	№/№
	Наименование  автомобильных  дорог
	Учётный  номер(код дороги)
	Идентификационный номер
	Адреса  участков
	Протяженность  км  всего
	Протяженность  км  по типу  покрытия        км
	Техническая  категория

	начало

км +
	конец км +

	Асфальтобетон
	Грунт
	ПГС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10

	1

	От а/д «58К-400 Карамышево - СНТ «Черёха 2»  улица  дер. Сорокино (урочище Спирово)
	Н-117
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-117
	0+000
	0+1.500
	1,500

	1,500
	5

	2
	От а/д «58Н-082 Подъезд к деревням Большие Невадицы и Межник»  улица дер. Большие Невадицы (урочище Ермолино)
	Н-118
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-118
	0+000
	0+1,450
	1,450

	1,450
	5

	3
	От а/д «8Н-074 Подъезд к деревням Твердуново, Абрюшино, Оклад.»  улица дер. Твердуново
	Н-119
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-119
	0+000
	0+1,000
	1,000

	1,000
	5

	4
	От а/д «58Н-055 Подъезд к деревне Сорокино.»  улица № 2 дер. Сорокино
	Н-120
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-120
	0+000
	0+0,900
	0,900

	0,900
	5

	5
	От а/д «58К-416 Кебь - СНТ «Кебь.»  улица дер. Подлипье 1
	Н-121
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-121
	0+000
	0+0,750
	0,750

	0,750
	5

	6
	От а/д «8Н-074 Подъезд к деревням Твердуново, Абрюшино, Оклад.»  улица № 2 дер. Оклад
	Н-122
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-122
	0+000
	0+0,750
	0,750

	0,750
	5

	7
	 От а/д «58Н-082 Подъезд к деревням Большие Невадицы и Межник»  улица дер. Межник
	Н-123
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-123
	0+000
	0+0,400
	0,400

	0,400
	5

	8
	От а/д « 58А-383 Подборовье - Боровичи»  улица дер. Чудинково
	Н-124
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-124
	0+000
	0+0,250
	0,250

	0,250
	5

	9
	От а/д «58К-451 Селихново - Виделебье»  улица дер. Гор - Бобыли
	Н-125
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-125
	0+000
	0+0,620
	0,620
	0,620

	5

	10
	От а/д «58К-416 Кебь - СНТ «Кебь.»  улица № 2 дер. Гниловец
	Н-126
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-126
	0+000
	0+0,500
	0,500

	0,500
	5

	11
	От а/д «8Н-074 Подъезд к деревням Твердуново, Абрюшино, Оклад.»  улица дер. Абрюшино
	Н-127
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-127
	0+000
	0+350
	0,350

	0,350
	5

	12
	От а/д «Р-56 Великий Новгород – Сольцы – Порхов-Псков»  улица № 2 д. Кебь.
	Н-128
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-128
	0+000
	0+0,860
	0,860

	0,860
	5

	13
	От а/д «58К - 420 Бутырки - Дворцы»  до  кладбища  урочище Поддёголье
	Н-131
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-131
	0+000
	0+0,950
	0,950

	0,950
	5

	14
	От а/д «Р-56 Великий Новгород – Сольцы – Порхов – Псков»  до  кладбища  д. Локоть
	Н-132
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-132
	0+000
	0+0,520
	0,520

	0,520
	5

	15
	От а/д «58А - 383 Подборовье - Боровичи»  до кладбища  д. Дубоновичи
	Н-133
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-133
	0+000
	0+0,530
	0,530
	0,150

	0,380

	5

	16
	От а/д «58А - 383 Подборовье - Боровичи»  до староверского кладбища  д. Большое Загорье
	Н-134
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-134
	0+000
	0+0,720
	0,720

	0,720
	5

	17
	От а/д «58К-435 Подберёзье - Зеньково»  до дер. Соседно
	Н-136
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-136
	0+000
	0+1,640
	1,640

	1,640
	5

	18
	От а/д «58Н-065 Подъезд к деревне Плоская Лука» до кладбища  д. Быстрецово
	Н-144
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-144
	0+000
	0+0,570
	0,570

	0,570
	5

	19
	От а/д «58Н-014 ЖД.переезд-Глазачи-Чух. Загорье- Быстроникольское»  улица № 2 д.Глазачи (урочище Павлиха)
	Н-145
	58-249-832-ОП-МП-58  Н-145
	0+000
	0+1,100
	1,100
	1,100

	5

	ИТОГО:

	 15,36
	1,87

	 13,49